PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºili4/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o funcionário requisitado, Sr. MAU!

RO NICODEMOS DA COSTA, para SUBSTITUIR o Supervisor do Serviço

dê Cadastro e Controle deste Tribunal, Sr. JOÃO ALBERTO RODRI-

GUES DA CUNHA no período de 15 de Junho a 14 de Julho do cor=!

rente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM: GOIÂNIA; AOS 13 DIAS DO MÊS

DE JUNHO DO ANO DE 1.989.

PP fas de
DES. /ÁOAQUIM HENRIQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/GO.